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Mannschaft Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

A-Junioren

B1-Junioren 18:00-19:30 18:00-19:30

C1-Junioren 17:30-19:00 17:30-19:00

D1-Junioren  (11er) 17:30-19:00 17:30-19:00

D7/1-Junioren  (7er) 17:30-19:00 18:00-19:30

D7/2-Junioren  (7er) 17:30-19:00 17:30-19:00

E1-Junioren 17:30-19:00 17:30-19:00

E2-Junioren 17:30-19:00 17:30-19:00

E3-Junioren 17:00-18:30 17:00-18:00

E4-Junioren 16:30-18:00 17:00-18:30

F1-Junioren 17:00-18:00 17:00-18:30

F2-Junioren 17:00-18:00 17:00-18:30

F3-Junioren 17:30-19:00 17:00-18:30

F4-Junioren 17:30-19:00 17:00-18:30

Bambini 1  2002 17:00-18:00

Bambini 2 2003 17:00-18:00
Mini-Bambini 17:00-18:00

      Fußballjugend SV Rosellen           Trainingszeiten            Saison 2008/2009

Mannschaft
A-Junioren nich gemeldet

B1-Junioren Dieter Feldbusch Malvenweg 9 02137/77707 nadinfeldb@gmx.de

Thomas Oppermann Werner-Bergengrün-Str.
C1-Junioren Helmut Holz Neukirchener Str.68 02137/7341

Lars Dressler Ewald-Malzburg-Str.25 02137/933522 diedresslers@web.de

D1-Junioren Jörg Ingmanns Lotzingerstr. 89 0177/7041938 joerg.ingmanns@t-online.de

D2-Junioren (7er) Dieter Weiß Am Römerweg 33 02137/76152 weisd@t-online.de

Jürgen Knebel Espenstr.16 02137/70823
D3-Junioren Sascha Mende Hofstr. 19c 02137/999360 the-mendies@arcor.de

Harald Jöcks Wilhelm-Lehmbruck-Str. 22 02137/9207984 harald@joecks.de

Roland Embrich Widdenhofstr. 5 02137/77942 embrich@web.de

E1-Junioren Thomas Knöchel Dorm. Josef-Schwarz-Str. 9 02182/60500 t.knoechel@gmx.de

Christian Bohnen Gohrer Berg 32 02137/915679 christian.bohnen@web.de

E2-Junioren Daniel Dausend Haselnußweg 5 02137/60384 danieldausend@web.de

Marcus Hansen GV - Am Kruchenhof 20 a 02181/5398
E3-Junioren Marcus Teusch Hans-Peter-Keller-Str. 20 02137/799550 mteusch1@web.de

Thomas Boveleth Max-Ernst-Str. 59 02137/7435 boveleth@arcor.de

E4-Junioren Michael Nover Neukirchener Str. 28 02137/104366 michael.nover@gmx.de

Dirk Hoos Nussbaumweg 10 02137/76966
F1-Junioren Michael Hilgers Otto-Pankok-Str. 21 02137/786151 michael.hilgers@online.de

Andreas Kayser Am Lindbruch 53 02137/927014
F2-Junioren Michael Stucke Wilhelm-Lehmbruck-Str. 44 02137/786127 michael.stucke@victoria.de

Josef Schnelker Heinrich-Neuen-Str. 4 02137/933200 jschnelker@acor.de

Fritz Lindner Giererstr. 24 02137/952176 domsa@t-online.de

F3-Junioren Wilfried Müller Hahnenstr. 27A 02137/77490 w.mueller@de.nissin-ln.com

F4-Junioren Sven Solka Am Alten Bach 51 02137/9989089 sven.solka@arcor.de

Bambini 2002 Marco Drewel Mommsenstr.7A 02137/916528 dr.hase1981@hotmail.de

Bambini 2003 Oliver Fink Roseller Kirchstr. 41 0173/2566826 kultmoderator@web.de

Eric Kraus Neukirchener Str. 73 02137/786338 eric.kraus@alu-norf

                    SV 1930 Rosellen Jugendfußball
Trainer/Betreuer
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Auf Rezept (alle Kassen, BG und Privat) Selbstzahler:
° Krankengymnastik ° Massagen
° Manuelle Therapie ° Wärmebehandlung (Fango/ Heißluft)
° Massage ° Physiotherapie
° Manuelle Lymphdrainage (ab September 2009) ° Kinesio-Taping
° Wärmetherapie (Fango/Heißluft) ° Craniosacrale Entspannungsbehandlung
° Kältetherapie ° Rückenschulkurse für Erwachsene
° Elektrotherapie/Ultraschall

Æ Termine nach Vereinbarung Æ Hausbesuche

Simone Brand

Praxis für Physiotherapie z Krankengymnastik und Massage

Albertus–Magnus–Str. 26 z 41470 Neuss-Allerheiligen z Tel. 02137 – 92 86 30
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das druckhaus beineke dickmanns gmbh   im hasseldamm 6   41352 korschenbroich

fon 02161.5745-110   fax 02161.5745-159   info@das-druckhaus.de   www.das-druckhaus.de            

print & neue medien

das druckhaus

mit stärke und sensibilität steigen wir für sie in den ring

Kreation  DTP  Studio-Digitalfotografie  High-End-Scans und EBV  Folienschnitt  Werbesysteme 

Beschriftungen aller Art  Grossformatdrucke  Digitalproof  Digitaldruck  Computer to Plate    

PDF-Workflowsystem  vernetzte Druckerei  Offsetdruck  Weiterverarbeitung  Lettershop  Online-Shop  


